АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ»

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2017 года № 31

О внесении изменений в перечень главных
администраторов доходов, источников финан
сирования дефицита бюджета муниципального
образования «Пыбьинское»

В с соответствии с пунктом 2 статьи 20 и статьей 160Л Бюджетного кодекса

Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Пыбьинское», утвержденный Решением Совета депутатов

муниципального образования «Пыбьинское» от 08Л2.2016 года № 4-2 «О бюджете

муниципального образования «Пыбьинское» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019

годов». Перечень главных администраторов доходов, источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования «Пыбьинское» дополнить следующими

кодами бюджетной классификации согласно приложению к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением ] ожить на Князеву Е.В.

Глава муниципального образования
«Пыбьинское» С Е.В. Князева

1

( (
Приложение

Постановлению Администрации
муниципального образования "Пыбьинское"

от " 20 " марта 2017 года № 31

Перечень главных администраторов доходов, источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования "Пыбьинское"

Код
админист

ратора

Коды бюджетной
классификации Администраторы поступлений

Главные администраторы доходов, источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Пыбьинское" - орган местного самоуправления
* Администрация муниципального образования "Пыбьинское"

1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

037 1 16 23051 10 0000 140
Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями
выступают получатели средств бюджетов муниципальных районовбюджеты сельских поселений

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

037 2 08 05000 10 0000 180
Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов
и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

1) Администрирование поступлений осуществляется по установленному Министерством финансов Российской Федерации, либо финансовым органом муниципального образования коду подвида по
виду доходов.
(2) Администраторами доходов бюджета поселения по статьям, подстатьям, подгруппам группы доходов "2 00 00000 00 безвозмездные поступления" являются уполномоченные органы местного
самоуправления, а также созданные ими казенные учреждения, являющиеся получателями указанных средств.
(3) Администраторами доходов бюджета поселения по статьям, подстатьям, подгруппам группы доходов "2 00 00000 00 - безвозмездные поступления" в части доходов от возврата остатков
субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет (в части доходов, зачисляемых в бюджет поселения) явля-ются уполномоченные органы
местного самоуправления, а также созданные ими казенные учреждения, предоставив-шие соответствующие межбюджетные трансферты.
(4) В части доходов, зачисляемых в бюджет поселения.

1